

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงกันซึมตาดฟ้าคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๐๘,๗๗๕.๑๗ บาท (หกแสนแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาท สิบเจ็ดสตางค์)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป :
  - ๔.๑ รั้ววัสดุเดิม/ขัดล้างทำความสะอาดพื้นผิว
  - ๔.๒ ติดตั้งแผ่นกันซึมบนพื้นผิวเชื่อมต่อโดยใช้เครื่องเป่าลมร้อน
  - ๔.๓ ติดตั้ง Aluminum Profile ระดับเสมอลงขอบแผ่นกันซึมในแนวนอน ยึดด้วยพุกและสกรูและยาแนว ด้วยซิลิโคน
  - ๔.๔ ทำช่องระบายน้ำใหม่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๕  
เป็นเงิน ๕๖๕,๑๔๘.๕๔ บาท (ห้าแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีปริมาณราคากลาง :
  - ๖.๑ แบบ พร.๖, พร.๕ (ก), พร.๕ (ข), พร.๔ (ก), พร.๔ (ข) จำนวน ๗ แผ่น (รวมปก)
  - ๖.๒ แบบรูปรายการ จำนวน ๗ แผ่น (รวมปก)
๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
 

๗.๑ นายรุ่งรัตน์ พระนา	ประธานกรรมการ
๗.๒ รองศาสตราจารย์ ดร.รักษิณา พลสีลา	กรรมการ
๗.๓ นายจิรศักดิ์ เรณูมาลย์	กรรมการ
๗.๔ นายทิวา ทศนางกูร	กรรมการ
๗.๕ นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์	กรรมการ



# บัญชีแสดงปริมาณค่าวัสดุและค่าแรง

โครงการปรับปรุงกันซึมตาดฟ้าคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 1 งาน

ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

มหาวิทยาลัยนเรศวร

## ราคากลาง



---

งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่  
สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

---

โครงการปรับปรุงกันซึมฝ้าคณาจารย์การแพทย์ จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร  
 หน่วยงาน คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคางานปรับปรุง	565,148.54	
2	รวมราคางานครุภัณฑ์	-	
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการเป็นเงิน ( ห้าแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบลีสตางค์ )	565,148.54	

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ  
 และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( รศ.ดร.รักชิตา พลสีลา )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายจิรศักดิ์ เรณูมาลัย )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายทิวา ทศนางกูร )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์ )

อนุมัติ

ลงชื่อ.....  
 ( รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี )

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

25.4.65



ลงชื่อ.....

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานอาคาร	1 รายการ
- ชื่อโครงการ	ปรับปรุงกันซึมคาน้ำฟ้าคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 1 งาน มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- สถานที่ก่อสร้าง	คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- หน่วยงาน	คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ	จำนวน 2 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTOR F	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง	432,865.00	1.3056	565,148.54	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก .....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....	7.00%			
สรุป	รวมค่าปรับปรุงเป็นเงิน	432,865.00	1.3056	565,148.54	
	คิดเป็นเงิน	(ห้าแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบสี่สตางค์)			
<input type="checkbox"/>	ขนาดพื้นที่งานปรับปรุงอาคาร	466.00 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคา	1,212.77 บาท/ตารางเมตร			

*Handwritten signature*





ปรับปรุงกันซึมคาน้ำคณณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 1 งาน มหาวิทยาลัยนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานปรับปรุง								
1.1	งานติดตั้งระบบกันซึมหลังคา								
	- งานรื้อถอน / ขัดล้างทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	423.00	ตร.ม.	5.00	2,115.00	10.00	4,230.00	6,345.00	
	- EVA SHEET WATERPROOF MEMBRANE หนารวมไม่น้อยกว่า 2.2 mm.	466.00	ตร.ม.	700.00	326,200.00	80.00	37,280.00	363,480.00	
	- Aluminium Profile + Silicone	289.00	ม.	130.00	37,570.00	30.00	8,670.00	46,240.00	
	- ฝาครอบเหล็กกล่องระบายน้ำคาน้ำฟ้า	16.00	ชุด	1,050.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	รวมรายการที่ 1.1				382,685.00		50,180.00	432,865.00	



*(Handwritten signature)*

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์	1 รายการ
- ชื่อโครงการ	ปรับปรุงกันซึมคาน้ำฟ้าคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 1 งาน มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- สถานที่ก่อสร้าง	คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- หน่วยงาน	คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ พร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์				
A	งานครุภัณฑ์ประกอบอาคาร	-	7%	-	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน	-	7%	-	
	คิดเป็นเงิน (ศูนย์บาทถ้วน)				



หน้า 7

โครงการปรับปรุงกันชนคาดฟ้าคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 1 งาน  
สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2.1	งานครุภัณฑ์ประกอบอาคาร	-	งาน		-		-		

รวมราคางานครุภัณฑ์

